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PO RTALET https://www.quincaillerieportalet.fr Tel: 0558 46 26 56

Kit bloc-tiroir LEGRABOX - Hauteur F - BLUMOTION

Référence : 078224

iblum

Description

Encombrement dans le corps de meuble : 257 mm.
Contient :

- 1 paire de coulisses BLUMOTION

- 1 paire de cbtés de tiroirs hauteur F

- 1 paire d'adaptateurs dos agglo.

Attache-facades a commander séparément.

Prévoir :

- 2 attache-facades hauteur C et 2 attache-facades hauteur
M

ou

- 6 attache-facades hauteur M.

Prix net client :

167,44 € HT

soit 200,93 € TTC

Références produits
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REFERENCE

FINITION

LONGUEUR
(MM)

CHARGE (KG)

UNITE DE
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PRIX NET HT
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167,44 €
179,22 €
169,06 €
180,84 €
165,56 €
177,37 €
205,29 €
212,09 €
167,44 €
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176,72 €
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207,50 €



